



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 07 de maio de 2019.

O PREFEITO E A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Adesão ao Sistema Registro de Preços nº 004/2019, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA, MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB, ESPECIFICAMENTE NAS UBS'S CICEROLÂNDIA, FARMACÊUTICO ANTÔNIO AZEVEDO, FLÁVIO MAROJA, CAPS SAÚDE E A FARMÁCIA MUNICIPAL, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- CONSTRUTORA JM&C EIRELI - ME

CNPJ: 23.245.433/0001-02 Valor R\$: 896.497,74

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA Prefeito Constitucional

MARIA DO DESTERRO FERNNADES DINIZ CATÃO Secretária Municipal de Saúde